Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан Стр. 1 из 1

Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан
www.npa.bashkortostan.ru

Номер официального |  201212280058
опубликования: *

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ
ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ

КОМИТЕТЫ
450008, бф е ■калаЬы, Пушкин урамы, 95

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОТАРИФАМ
450008, г. Уфа, уя. Пушкина, 95

Т С А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноябрь 2012 й. Ма 657 « 29 > ноября 201 2 г.

Об установлении тарифов на услуги водоотведения,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием

«Уфаводоканал» потребителям городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской
Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и
порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере
деятельности организаций коммунального комплекса», Указом Президента
Республики Башкортостан от 24 сентября 2010 года Ха УП-567 «Об
утверждении Положения о Государственном комитете Республики
Башкортостан по тарифам» Государственный комитет Республики
Башкортостан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать производственную программу муниципального
унитарного предприятия «Уфаводоканал» в сфере водоотведения на
2013 год.

2. Установить тарифы на услуги водоотведения, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Уфаводоканал» потребителям
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложению.

3. Тарифы, установленные пунктом 2 настоящего постановления,
действуют в периоды, установленные в приложении.

4. Настоящее постановление вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

Председатель
Управление

Республики Башкортостан
по организации деятельности

мировых судей и ведению регистров
правовых актов

Ф.Ф. Салимгареев

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № Я&Ф/
Уфе 2012. Ttapuc J000 ж х  Э аго Jft 140 “С". Kll Л  ИдаштСДкйТЬПгМ^ГВвАп»

httD://www.nDa.bashkortostan.ni/nrmt nhn?iH=94RR#cWx7=i 1 Л  Л1 О Л 1 'З

http://www.npa.bashkortostan.ru
http://www.nDa.bashkortostan.ni/nrmt

Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан Стр. 1 из 1

Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан

Дата официального 1 28 декабря 2012 ГОДЭ
опубликования:

■
1

Номер официального I 201212280058
опубликования:

Приложение
к постановлению
Государственного комитета
Республики Башкортостан по
тарифам
от 29 ноября 2012 года № 657

Тарифы на услуги водоотведения, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Уфаводоканал»

потребителям городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

I

I
I
$

ft

i

Показатель
Период действия тарифов

с 1 января 2013 года
по 30 июня 2013 года

с 1 июля 2013 года
по 31 декабря 2013 года

руб./куб.м. руб./куб.м.
Экономически
обоснованный тариф
(без НДС)

8,78 9,38

Население (с НДС) 10,36 11,07

Потребители всех
тарифных групп, за
исключением
потребителей группы
«население» (без НДС)

8,78 9,38

!*.

Чi
$
?i

f

.1■ S

http://www.npa.bashkortostan.ru/?showr=2&seed=2488 10.01.2013

http://www.npa.bashkortostan.ru/?showr=2&seed=2488